Nagy faţă
cu Bobancu răspunde la întrebarea:
dăcă e vinovaţii? cu V da şi
5 nu; relativă la dr. Mureşianu CU
9 da şi IO nu.

Triiranalulii judeca pe
Bobancu la 4 luni înclli-
sore. 50 II. amenda.

. Pe dr. Bureşianu îlu a-
chita.

Bobancu, ca şi procurorulă, in-
sinuă nulitate.

Dare ie seni şi mnlţamită pilica.
Satulungă, 4 (16) Martie 1888.

D-lii Ioanii Moldovanfi, domiciliată
în Bucurescî, înţelegendă despre starea
critică în care se află scola nostră, dela
biserica, S. S. Archangelî din Satulungă,
a binevoită 3. întreprinde o colectă
benevolă între amicii şi cunoscuţii D-sale
din Bucurescî şi din prejură, , şi a
ne trimite ună ajutoră de 163 lei noi,
adecă: una sută ş6se4©<tf şi trei lei noi,
jcolecţaţî dela următorii P.

p. Mlchaeld Kabdebo m. p. Cornelius Tobias m. p. N. Frateşiu m. p. I. Creţiu m. p.

„P E R Ş E IU ",
ASOCIARE DE CM TTO Şl PĂSTRARE IN SEM I

C O I V O C A R E .
Domnii acţionari şi interesaţi ai asociărei „Perşeiuu se invită prin acesta la

Adunarea generală ordinară,
care se va ţine în Seini la 25 Martie ( 6 Aprilie) 1888 dimineţa la 11 ore în lo-
calulă associărei.

OBIECTELE:
1. Aştemerea bilanţului originalii de pre anulă ală II-lea de gestiune 1887.
2. Hotărîre asupra împărţirei profitului curată.
3. Rădicarea la valore de acţiuni a depositeloră aflătore, după § 9 alinea

2-a din statute.
4.